

آغاز لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور از ۱۶ مهر

فصل جدید لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور از ۱۶ مهر آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد طی برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال باشگاه‌های مردان کشور از روز دوشنبه، ۱۶ مهر ماه، آغاز می‌شود. قرعه‌کشی فصل جدید این مسابقات ۲۳ مرداد ماه با حضور نمایندگان باشگاه‌ها برگزار شد. براساس برنامه‌ریزی‌ها مسابقات لیگ برتر هندبال اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ پایان می‌یابد.



ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۴۰۱۵
سال: سی ام



راهیابی شطرنج باز بوشهری به مسابقات آسیایی امارات

شطرنج باز ارزنده بوشهری با کسب قهرمانی در مسابقات آماتور کشور، جواز حضور در مسابقات آسیایی را به دست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ امیررضا کردگار شطرنج باز ارزنده استان بوشهر با کسب ۷ پیروزی و ۲ تساوی قهرمان جدول A مسابقات آماتورهای کشور شد.



ایستایس فارس و دلبران بوشهر در لیگ برتر فوتبال نوجوانان دختر برابر حریفان پیروز شدند

تیم‌های ایستایس کران فارس و دلبران ماهینی جنوب بوشهر در رقابت‌های فوتبال نوجوانان دختر برابر حریفان به برتری دست یافتند. به گزارش خبرنگار ایرنا در گروه یک این مسابقات که شامگاه دوشنبه در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد، ابتدا تیم‌های دلبران ماهینی جنوب بوشهر و جاویدان ستاره سنندج به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر و با گل آوا فرامرزی به سود بوشهر پایان یافت. همچنین در دومین بازی تیم ایستایس کران فارس با نتیجه ۲ بر یک مقابل تیم سپاهان اصفهان به برتری دست یافت. برای تیم ایستایس فارس شیراز رضایی و فاطمه نوری گلزنی کردند.

تقدیر فدراسیون بدنسازی از میزبانی شایسته استان فارس

فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در نامه‌ای خطاب به رئیس هیئت بدنسازی فارس، از میزبانی شایسته مسابقات فیتنس چلنج بانوان و آقایان کشور تقدیر و تشکر کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در متن این نامه آمده است: آینده روشن این سرزمین و اعتلای ارزش‌های اسلامی مروهون همبستگی اجتماعی همکاری و درک درست از شرایط و افراد دلسوزی است که با بینش صحیح گام‌های مؤثر بر جای می‌گذارند و با وجود هرگونه مانع و چالشی در این مسیر از حرکت بازمی‌ایستند بی‌تردید با اتکال به خداوند متعال و استمرار حرکت در این مسیر مقدس در سایه منویات مقام و معظم رهبری (مد ظله عالی) شاهد توسعه و موفقیت‌های بیش از پیش برای ایران عزیزمان خواهیم بود. لذا بر خود وظیفه می‌دانم از حسن تدبیر و تلاش‌های جناب عالی در



پایان کار تکواندوکاران بوشهری در لیگ نونهالان کشور

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر از پایان کار تکواندوکاران بوشهری در مرحله نخست لیگ نونهالان منطقه ۵ کشور با کسب رتبه چهارمی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی اظهار داشت: پرونده رقابت‌های لیگ منطقه ۵ تکواندوی نونهالان کشور روز گذشته در خانه تکواندوی تهران بسته شد و تیم تکواندوی نونهالان بوشهر با عملکردی مناسب بر سکوی چهارم قرار گرفت. وی افزود: حضور تیم‌های رده سنی نونهالان در دو بخش دختران و پسران در لیگ، یکی از اولویتهای برنامه هیئت تکواندوی استان بوشهر برای پستوانه سازی در این رشته در استان بود و به همین منظور تیم‌های تکواندوی بوشهر، امسال با وجود محدودیت منابع مالی در لیگ‌های پایه حضور داشتند. رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تیم هیئت تکواندو بوشهر در گروه دوم با تیم‌های زنده یاد محمدرضا بابادی، هیات تکواندو شهرستان مرودشت، پارتاک، آکادمی تکواندو بهنام، پاتیراخوزستان و جوانه ایرانیان کاشان به رقابت پرداخت و در پایان مسابقات با سه پیروزی و سه شکست و عملکردی مطلوب به مقام چهارم رسید. سید مردانی بیان داشت: در این مسابقات به دنبال نتیجه و کسب عنوان نبودیم و هدف ما درگیر شدن نونهالان تکواندوکار بوشهری



کسب مقام نخست مسابقات قهرمانی سنگنوردی کشور توسط نونهال خوزستانی

محمد علمدار نژاد مقام نخست نهمین دوره مسابقات نونهالان قهرمانی کشور در رده B را کسب کرد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نهمین دوره مسابقات نونهالان قهرمانی کشور رده سنی با حضور ۶۰ سنگنورد از استانهای مختلف کشور، به میزبانی آذربایجان شرقی و در شهر تبریز برگزار شد که محمد علمدارنژاد در رده سنی B موفق به کسب گردن آویز طلا بر عهده داشت.



درخشش بانوان و آقایان خوزستان در مسابقات طناب کشی کشور

مسابقات ورزش طناب کشی فدراسیون انجمن‌های ورزشی کشور به مناسبت گرامیداشت کنگره شهدای مازندران با معرفی تیم‌های برتر پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات ورزش طناب کشی فدراسیون انجمن‌های ورزشی کشور به مناسبت گرامیداشت کنگره شهدای مازندران با شرکت ۱۷ تیم در رده آقایان و ۹ تیم در رده بانوان به مدت دو روز در سالن ورزشی دانشگاه علوم پزشکی بابل برگزار شد. گفتمانی است رشته طناب کشی زیر مجموعه هیئت انجمن‌های ورزشی می‌باشد.



واحد

سرگذشت وحشتناک زن ۳۱ ساله در زندگی با یک شوهر بدبین

۱۰ سال با نداری و بداخلاقی‌های شوهرم کنار آمدن چراکه مادرم همواره مرا به صبر و گذشت در زندگی مشترک توصیه می‌کرد و من هم به خاطر دو فرزندم فراز و نشیب‌های زندگی را پشت سر می‌گذاشتم، اما دیگر نمی‌توانم این شرایط وحشتناک را تحمل کنم. به گزارش اینترنتی به نقل از خبرگرددون، ۱۰ سال با نداری و بداخلاقی‌های شوهرم کنار آمدن، اما دیگر نمی‌توانم این شرایط وحشتناک را تحمل کنم ... زن ۳۱ ساله در ادامه سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفا می‌مشهد گفت: زندگی فلاکت بار من زمانی رنگ سیاهی به خود گرفت که شوهرم عینک بدبینی را روی چشمانش گذاشت و این گونه روابط ما به سردی گرایید چراکه او اخلاق به خصوصی داشت و حتی اجازه معاشرت با اطرافیانم را نمی‌داد. حتی نمی‌توانستم کسی را به منزل دعوت کنم و یا با خانوادهم به تفریح و دورهمی بروم! فقط حق داشتم گاهی به منزل مادرم سر بزنم آن هم باید در ساعت مشخص به خانه بازمی‌گشتم تا مبادا شوهرم زودتر از من به خانه برسد! نگرانی و ناراحتی را کاملاً در چهره پدر و مادرم احساس می‌کردم. آن‌ها متوجه شده بودند که دیگر از زندگی مشترک رضایت ندارم و تنها به خاطر فرزندانم مقاومت می‌کنم. از سوی دیگر «اسماعیل» که تعمیرگاه سیستم برق خودرو داشت همواره تعمیر خودروها را به شاگردش می‌سپرد و خودش به دنبال خوشگذرانی و تفریح بود. او با دوستانش بساط مشروب خوری و استعمال مواد مخدر پهن می‌کرد، اما من اجازه نداشتم حتی در فضای سبز نزدیک منزلمان قدم بزنم! چه برسد به این که روزی با هم به مسافرت و تفریح برویم! دیگر تحمل زورگویی‌های شوهرم را نداشتم روی میل دراز کشیده بود، فریاد زدم «دیگر از این زندگی فلاکت بار خسته شده‌ام! گناه من چیست که با تو ازدواج کردم! تا کی باید این شرایط وحشتناک را تحمل کنم!» هنوز جملاتم به پایان نرسیده بود که لیوان روی میز عسلی را به سمت من پرت کرد، اما من روی زمین نشستم و لیوان به دیوار برخورد کرد. اسماعیل با عصبانیت مرا مقابل چشمان فرزندانم به بادکتک گرفت و سپس با همان پوشش منزل مرا از خانه بیرون انداخت. زن صاحبخانه بار من زمانی رنگ سیاهی به خود گرفت و پدر و مادرم هراسان و سراسیمه به آن جا آمدند و مرا به خانه خودشان بردند!

چند روز بعد در حالی که دلشوره فرزندانم را داشتم و نگران خورد و خوراک آن‌ها بودم ناخودآگاه به طرف منزل رفتم ولی اسماعیل همه قفل‌ها را عوض کرده بود. از داخل کوچه فرزندانم را دیدم که اشک می‌ریختند دلم برای آن‌ها سوخت و دوست داشتم فرزندانم را به آغوش بگیرم، اما فقط با زبان اشاره با آن‌ها سخن می‌گفتم که در همین لحظه ناگهان اسماعیل از راه رسید و با دیدن من، دوباره سر و صدا به راه انداخت و مرا تهدید کرد که دیگر در آن محدوده پیدایم نشود! خلاصه در حالی که اشک‌های فرزندانم به شدت آزارم می‌داد به خانه پدرم بازگشتم و تصمیم به طلاق گرفتم چراکه او با تهمت‌های ناروا ادعا می‌کند من با افراد دیگری ارتباط دارم و به او خیانت می‌کنم! با وجود این پولی برای مشورت با وکیل نداشتم به همین خاطر هم به کلانتری آمدم تا از او شکایت کنم، اما ای کاش ...

معجزات سنگین به خاطر فلج کردن همسر صیغه‌ای

به گزارش صد آنلاین، مردی که متهم است همسر صیغه‌ای خود را با چاقو زده و باعث نقص عضو او شده، به پرداخت دیه و ۶ سال حبس محکوم شد. متهم یک هفته قبل در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران به صورت ویدئو کنفرانس محاکمه شد چرا که امکان انتقال او به دادگاه وجود نداشت و قبول کرد که از طریق ویدئو کنفرانس به سوالات دادگاه پاسخ دهد. این پرونده یک سال قبل به جریان افتاد و متهم که امیر نام دارد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. دو مرد در شکایت اولیه گفتند امیر خواهرشان به نام مریم را با چاقو زده و فلج کرده و خودرویشان را نیز تخریب کرده است. برادران مریم گفتند: خواهر ما همسر صیغه‌ای امیر بود و قرار بود با هم ازدواج کنند اما چون رفتارشان به هم نخورد خواهرمان ازدواج را متنی کرد. امیر عصبانی شد و یک روز سراغ آمد و ماشین ما را تخریب کرد. می‌خواست ما را با چاقو بزند که خواهرمان جلوی او را گرفت و امیر چاقو را به کمر خواهرمان فرو برد. بعد از بازداشت امیر او اتهام را قبول کرد و گفت: من زنم را دوست داشتم. برادرانش اجازه نمی‌دادند ما زندگی خوبی داشته باشیم. آنقدر عاشق همسرم بودم که حتی می‌خواستم او را به صورت دائم عقد کنم. برایش ماشین خریدم بودم و هرچه طلا و پول می‌خواستم برایش می‌خریدم. برادرانش زندگی ما را خراب کردند.

آزار و اذیت دختر جوان توسط خواستگار شیطان‌صفت

خواستگاری که در یک اقدام هولناک دختر ۲۵ ساله‌ای را هدف آزار شیطانی قرار داده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، تابستان امسال، دختر جوان ۲۵ ساله‌ای هراسان به یکی از کلانتری‌های جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: چندی قبل با پسر جوانی در اینستاگرام آشنا شدم که در ادامه رابطه ما عاشقانه شد و او مدام اصرار داشت که به خواستگاری من خواهد آمد. شاکي ادامه داد: درخواست پسر جوان به خانه‌اش داشت تا تهران رفتم. مشغول صحبت کردن درباره زندگی مشترک بودیم که ناگهان به سمت حمله کرد و من را هدف آزار و اذیت شیطانی قرار داد. او پس از ارتکاب جرم تهدیدم که اگر ماجرا را به کسی بگویم آبرویم را جلوی دوستانم خواهد برد. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادگاه، دختر جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد که متخصصان در این شاخه از تحقیقات صحت و سقم ادعای شاکي را تأیید کردند. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی تیم جنایی آغاز و در نخستین گام مشخص شد، پسر جوان پس از ارتکاب جرم، دیگر به خانه بازنگشته و مخفیانه راهی شمال کشور شده است که همین سرخ مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.




دستگیری سارق منزل در کمتر از ۲۴ ساعت در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق منزل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ «علی اصغر محمدپور» در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان داشت: با توجه به اعلام خبر سرقت منزل در یکی از محلات شهرستان جهرم، تیم تخصصی کلانتری ۱۲ مطهری جهت شناسایی و دستگیری سارق به محل اعزام شدند. وی افزود: با توجه به شواهد و قراین و همچنین اقدام فنی و تخصصی، سارق ۳۱ ساله شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهم پس از اقرار به سرقت منزل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: چشمان پلیس همیشه و در همه جا حافظ امنیت، جان و مال شهروندان است و با هرگونه تعدی به اموال مردم برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

دستگیری سارق با ۷ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق و کشف ۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خرد از محله‌های شهرستان کوار، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماوران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا ماوران پلیس آگاهی کوار با انجام اقدامات پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۷ فقره انواع سرقت اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد. سرهنگ هاشمی به شهروندان توصیه کرد هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.


